
 
 

 
Smlouva o poskytnutí služeb  

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

Město Cheb - efektivní veřejná správa (vzdělávací kurzy pro zaměstnance MěÚ Cheb) 

3. – ODBOR INTERNÍ AUDIT 

 

Objednatel:  Město Cheb 

 Se sídlem:  nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:  002 53 979 

 DIČ: CZ00253979   

 Zastoupený:  panem Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou   

 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Cheb   

 Číslo účtu: 528331/0100  

(dále jen objednatel) 

 

Dodavatel:   ACCON human resources management, s.r.o.  

 Se sídlem:  Šmeralova 170/31, Praha 7, 170 00, Bubeneč  

 IČO:  27208371  

 DIČ:  CZ27208371  

 Zastoupený: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA  

 Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

 Číslo účtu:  2601393072/2010  

 K jednání ve věcech technických oprávněn/a: Bc. Žaneta Vorlová    

 Tel.: 733 785 492  E-mail: zaneta.vorlova@accon.cz 

(dále jen dodavatel) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

I. 

Prohlášení smluvních stran  
 

 
1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva je uzavírána k dílčímu plnění 3.- Interní 

audit, jenž je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Město Cheb - efektivní 

veřejná správa (vzdělávací kurzy pro zaměstnance MěÚ Cheb)“ financované z Evropského 
sociálního fondu, Operačního programu Zaměstnanost, název projektu: Město Cheb - efektivní 

veřejná správa, registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007377. Protože je plnění 
dle této smlouvy financováno z veřejných prostředků, je si dodavatel vědom toho, že porušením 

této smlouvy a dokumentů, na které tato smlouva odkazuje, může objednateli způsobit škodu.  
 

 

 

 



 
II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Objednatel realizuje projekt s názvem „Město Cheb - efektivní veřejná správa“ (dále jen „Projekt“) 

s cílem zajistit vzdělávací kurzy pro zaměstnance z řad MěÚ Cheb. 
 

2. Předmětem této smlouvy je vzdělávací kurz Zákon o finanční kontrole v praxi, Hospodaření 

příspěvkových organizací, Kontrola příspěvkových organizací zřizovatelem, 
Přezkoumání hospodaření jako významný nástroj kontroly ÚSC. 

 
3. Téma Kurzů, jejich obsah, případné požadované legislativní podmínky a počet vyučovacích hodin 

byly blíže specifikovány ve Výzvě k podání nabídek, která je Přílohou č. 2 této smlouvy. 

 
4. Dodavatel pro objednatele zajistí Kurzy, jichž se zúčastní celkem 2 účastníků. 

 

5. Kurzy budou probíhat v období 04/2019 – 01/2020. 

 

6. Kurzy musí splňovat navržený způsob realizace, jenž byl předložen v rámci nabídky a je taktéž 
nedílnou součástí této smlouvy (viz Příloha č. 1) 

 

7. Realizace Kurzů bude doložena prezenční listinou, prezentací + studijními materiály pro účastníky 
a osvědčením o absolvování jednotlivých kurzů vybranými účastníky z řad zaměstnanců MěÚ Cheb. 

 
8. Na závěr vzdělávacích Kurzů bude ověřena zpětná vazba (tj. dotazník či test, který u účastníků 

ověří pochopení dané problematiky).  
 

9. Za jednu hodinu vzdělávacího Kurzu se v tomto případě považuje 60 minut.  

 
10. Dodavatel zajistí u všech podkladů potřebnou vizuální identitu OPZ dle příručky Obecná část 

pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Zaměstnanost. 

 

III. 

Doba plnění smlouvy 
 

1. Kurzy budou probíhat v období 04/2019 – 01/2020. 

IV. 

Místo plnění smlouvy 
 

1. Realizace vzdělávacích kurzů bude probíhat na adrese Městský úřad Cheb, zasedací místnost č. 

53C, 26. dubna 4, 350 20 Cheb. 

 

V. 

Cena plnění 
 

1. Cenu plnění za Kurzy v rozsahu dle čl. II. této Smlouvy smluvní strany sjednávají v celkové výši   
95 000 Kč bez DPH, tj. 114 950 Kč včetně DPH. Tato cena plnění je konečná, zahrnuje v sobě 

veškeré náklady dodavatele spojené s plněním této smlouvy. Překročení nabídkové ceny je možné 

pouze písemným dodatkem ke smlouvě, a to v případě změny zákonné sazby DPH. Jiný důvod 
překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští.  

 
 

 

 
 

 



 
Kurzy Minimální 

hodinová 
dotace 

Předpokládaný 
počet účastníků 

Cena v Kč 
bez DPH 

DPH Cena v Kč 
vč. DPH 

Zákon o finanční 
kontrole v praxi 

 

Hospodaření 
příspěvkových 
organizací 

 

Kontrola příspěvkových 
organizací zřizovatelem 

 

Přezkoumání 
hospodaření jako 
významný nástroj 
kontroly ÚSC 

40 2 

35000 

 

 

20000 

 

 

20000 

 

 

20000 

 

7350 

 

 

4200 

 

 

4200 

 

 

4200 

 

42350 

 

 

24200 

 

 

24200 

 

 

24200 

 

 

2. Je-li dodavatel plátcem DPH, bude DPH fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

VI. 
Platební podmínky  

 
1. Celkovou cenu plnění uvedenou v článku V. objednatel uhradí na základě faktury předložené 

dodavatelem po ukončení Kurzů, do kterého účastníci nastoupí. Fakturovaná částka musí vycházet 

z ceny Kurzů uvedené v článku V. 
 

2. Dodavatel fakturu doručí na adresu sídla objednatele do 15 pracovních dnů po ukončení Kurzů. 
Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu, popř. daňového dokladu dle platných právních 

předpisů.  

 
3. Na faktuře budou mimo náležitostí vyžadovaných právními předpisy uvedeny rovněž následující 

údaje: 

• název projektu „Město Cheb - efektivní veřejná správa“,  

• registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007377, 

• název a popis provedené služby „Vzdělávací kurzy, jejichž obsahem bylo ……..“, 

• počet účastníků a hodinová dotace. 

 
4. Fakturu, která nebude obsahovat požadované nebo zákonné náležitosti, je objednatel oprávněn 

vrátit dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti, aniž by byl v prodlení s úhradou faktury. 
Dodavatel je v takových případech povinen vystavit novou (opravenou nebo přepracovanou) 

fakturu s novým termínem splatnosti. 

 

5. Fakturovaná částka je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

 

6. Zaplacením smluvní ceny se pro účely této smlouvy rozumí okamžik, kdy jsou vyfakturované 

finanční prostředky odepsány z bankovního účtu objednatele ve prospěch dodavatele. 

 

7. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli smluvní 

úrok ve výši 0,02% z dlužné částky za každý den prodlení.   

 



 
8. Pokud z důvodů na straně dodavatele dojde k porušení této smlouvy s následkem nedokončení 

Kurzů nebo nevydání příslušného platného dokladu o úspěšném absolvování Kurzů (osvědčení o 

absolvování), není objednatel povinen za takto vadné Kurzy zaplatit.  
 

 
 

 

 
 

 

 
VII. 

Další podmínky  
 

1. Dodavatel dále je povinen:  

• předkládat objednateli prezenční listiny nebo jiné doklady o účasti absolventů Kurzů spolu 

s doklady o úspěšném absolvování Kurzů (osvědčení o absolvování), ze kterých bude patrný 

počet hodin vzdělávání, 

• poskytovat objednateli dokumenty o účasti nejpozději do 10 dnů po ukončení každého 
Kurzu, 

• spolupracovat se objednatelem při řešení možných výukových problémů účastníků Kurzů, 

• umožnit objednateli kontrolu realizace Kurzů, 

• zajistit pro účastníky Kurzů potřebné školící materiály a pomůcky, 

 
2. Objednatel je povinen v souladu s články V. a VI. této smlouvy platit řádně a včas smluvní cenu za 

úkony, které zrealizuje dodavatel.  

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných a vzestupně po sobě 

jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení s názvem „Město Cheb - efektivní 

veřejná správa (vzdělávací kurzy pro zaměstnance MěÚ Cheb)“ a s tím souvisejícího dílčího plnění.  

 
3. Tato smlouva může být jednostranně vypovězena bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři 

měsíce. Lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně.  

 

4. Doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně se považuje za platné i v případě jejího 

nevyzvednutí, pokud byla zaslána na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

 

5. Tato smlouva může být také ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

 

6. Objednatel může písemně odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel ani po písemném 
upozornění neodstraní závažné nedostatky v realizaci Kurzů. Za závažné nedostatky se považuje 

činnost, která by byla v rozporu s předmětem této smlouvy uvedeným v článku II. této smlouvy. 
Platnost smlouvy v takovém případě končí dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

 
7. Dodavatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit v případě, že objednatel je v prodlení 

s úhradou faktur o více než 30 dní. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní 



 
straně. Dodavateli bude následně proplacena pouze ta část cyklu, která byla dodavatelem skutečně 
realizována. 

 
 

8. Dodavatel prohlašuje, že je podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, osobou 
oprávněnou shromažďovat za účelem plnění této smlouvy osobní údaje účastníků Kurzů a má 

vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání s osobními údaji.  

 
9. Dodavatel není oprávněn použít osobní údaje k jinému účelu, než je plnění této smlouvy. Dodavatel 

se zavazuje po ukončení účinnosti této smlouvy veškeré poskytnuté osobní údaje zlikvidovat, 

jakmile přestane být jejich zpracování nezbytné pro plnění stanoveného účelu.  

 

10. Tato smlouva včetně příloh, které jsou její nedílnou součástí, je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z 

nichž 2 obdrží objednatel a 2 dodavatel. 

 

Příloha č. 1 Navržený způsob realizace kurzů 

Příloha č. 2 Výzva k podání nabídek 
 

 

V Praze, dne: 14.5.2019  V            dne: 

Dodavatel: Objednatel: 

 

 

………………………………………… 

 

Mgr. Drahomír Mejzr, MBA 

 
           jednatel 

…………………………………………  

 
 

  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

Město Cheb 

 


